АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2013 г. № 420

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.11.2010 г. № 283

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.11.2010 г. № 283 «Об организации работы по защите информации ограниченного доступа» следующие изменения:
1) Пункт «1.4. Руководство по технической защите информации в Администрации му​ниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее - Руководство) согласно приложению 4» - исключить.

2) Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«Организовать работу с информацией ограниченного доступа в Отделах и Управлениях в соответствии с утвержденными: Перечнем, Положением и Инструкцией».

3) Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Требования Положения и Инструкции в части работы с информацией ограниченного доступа вступают в силу с момента их утверждения».
4) Перечень сведений, содержащих информации ограниченного доступа в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, дополнить пунктом:

«3. Государственная тайна.

3.1 Сведения в области экономики, науки и техники».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков